
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
Serviço de Limpeza Urbana

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2014

Às 09:33 horas do dia 24 de novembro de 2014, após analisado o resultado do Pregão nº 00001/2014, 
referente ao Processo nº 094.000.705/2014, o pregoeiro, Sr(a) CARLA PATRICIA BARBOSA RAMOS 
ANDRADE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro 
Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1 

Descrição: Telefonia Fixa Comutada / Convencional 
Descrição Complementar: LOTE 01: a. Item 1: Tráfego Telefônico Local em Chamadas Fixo-Fixo b. 
Item 2: Tráfego Telefônico local em chamadas Fixo-Móvel (VC1) c. Item 3: Assinatura básica mensal 
Feixe Digital com DDR, Faixa de Ramais, Ramais Externos; i. Assinatura básica Feixe Digital E1 com 30 
canais e facilidade DDR ii. Faixa de numeração sequencial com 100 ramais iii. Ramal Externo (canal de 
voz) d. Item 4: Instalação/Habilitação dos Serviços i. Feixe Digital E1 com 30 canais e facilidade DDR ii. 
Ramal Externo (canal de voz)
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço 
Valor estimado: R$ 182.154,8400 Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: OI S.A. , pelo melhor lance de R$ 182.154,8400 , com valor negociado a R$ 
155.768,0000 . 

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 24/11/2014 
09:33:02

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OI S.A., CNPJ/CPF: 
76.535.764/0001-43, Melhor lance: R$ 182.154,8400, Valor Negociado: R$ 
155.768,0000

Item: 2 

Descrição: Telefonia Fixa Comutada / Convencional 
Descrição Complementar: LOTE 02 (LINHA DIRETA NÃO RESIDENCIAL): a. Item 1: Tráfego Telefônico 
Local em Chamadas Fixo-Fixo b. Item 2: Tráfego Telefônico local em chamadas Fixo-Móvel (VC1) c. Item 
3: Assinatura básica mensal de Linhas Diretas Não-Residenciais d. Item 4: Instalação/Habilitação dos 
Serviços
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço 
Valor estimado: R$ 32.525,0000 Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: OI S.A. , pelo melhor lance de R$ 32.525,0000 , com valor negociado a R$ 
31.307,1500 . 

Eventos do Item

Página 1 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

03/12/2014https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=512096...



Evento Data Observações

Adjudicado 
24/11/2014 
09:33:02

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OI S.A., CNPJ/CPF: 
76.535.764/0001-43, Melhor lance: R$ 32.525,0000, Valor Negociado: R$ 
31.307,1500

Fim do documento

Página 2 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

03/12/2014https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=512096...


